

FOI 72/2016

REQUEST

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from Tendring District Council:

- Did the Tendring District Council pay for a NLA (Newspaper Licensing Agency) or CLA (Copyright Licensing Agency) media license in 2013-2014?
- If so, how much did the Tendring District Council pay for the licenses in 2013-2014 (please provide the figures separately)?
- Did the Tendring District Council pay for other media licenses in 2013-2014? Please list any other media licenses the council subscribed to and how much was paid for them in 2013-2014.

RESPONSE

Further to your FOI request submitted on 5 February, I can confirm that Tendring District Council does not pay for a Newspaper Licensing Agency licence, but we do pay for a CLA Licence.

Our Licence runs from October to September so for the year 1 Oct 2013 to 30 Sept 2014 we paid £1,357.30 plus VAT = £1,628.76 and for the year 1 Oct 2014 – 30 Sept 2015 we paid £1,250.48 plus VAT = £1,500.58. This figure has decreased as the cost of the Licence is based on the number of employees and in 2014/15 we had less employees.